MB Securities

số No: 62/2021/MBS/HĐQT-NQ

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB

Tòa nhà MB, SỐ 21 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam
Tel: +84 24 7304 5688 Website: www.mbs.com.vn

Hà Nội, ngày/date 11 tháng/month 06 năm/year 2021

NGHỊ QUYẾT
DECISION

(V/v: Thiết lập hạn mức tín dụng tại Ngân hàng Kookmin (KB) - Chi nhánh Hồng Kông)
(Ref: Establishment on credit line provided by Kookmin Bank Co., Ltd - Hong Kong Br.)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB
MB SECURITIES JSC' BOARD OF DIRECTORS

Căn cứ Điều lệ về tổ chức, hoạt động của Công ty CP Chứng khoán MB (“MBS”);
Pursuant to Charter on organization and operation of MB Securities JSC (“MBS”);
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng Quản trị (HĐQT” MBS;

Based on functions and duties of MBS' Board of Directors ("BOD");

Căn cứ tờ trình số 21/2021/MBS-TTr ngày 23/04/2011 của Ban điều hành;

Based on Proposal no 21/2021/MBS-TTr dated 23/04/2021 of Board of Executives;
Căn cứ Biên bản tổng hợp lấy ý kiến TV HĐQT số 30F/2021/MBS/HĐQT-BBH ngày
29/04/2021.

Based on Minutes of Board Resolution No 30F/2021/MBS/HĐQT-BBH dated 29/04/2021.

QUYẾT NGHỊ

DECISION

Điều 1. HĐQT đồng ý thông qua hạn mức tín dụng tại Ngân hàng Kookmin (KB) - Chi nhánh

Hồng Kông với nội dung như sau:

Article 1. BOD approve credit facility provided by Kookmin Bank Co., Ltd - Hong Kong Branch

(“so called KB") with the following issues:

(i) Loại hình vay: Vay có kỳ hạn bằng đồng USD.

Form of borrowing: USD Transferable Term Loan.

(ii) Mục đích: Bổ sung vốn lưu động cho hoạt động kinh doanh của công ty.

Purpose of the loan: Supplement working capital for business activities of the company.

(iii) Giá trị hạn mức: Tối đa 15.000.000 USD.

Credit facility limit: up to USD 15 million.

(iv) Thời hạn vay: tối đa 364 ngày.

Advance loan tenor: up to 364 days.

1

		2021-06-29T14:05:42+0700
	PHÙNG THỊ THANH HÀ
	I am the author of this document